
 
ZARZĄDZENIE NR I/91/2012 

WÓJTA GMINY DOBRE 
 z dnia 24 lutego 2012  r.  

 
 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie gminy Dobre 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/97/2012 Rady Gminy 
Dobre z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Dobre uprawnień do 
ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1. Ustalam opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w wysokości:  
 
1) Montaż nawiertaki na rurociągu  o średnicy  ø 90-250 mm w gotowym 

wykopie 
 

120,00 zł 
2) Montaż rur przyłącza wodociągowego w gotowym wykopie na wniosek 

odbiorcy: 
a) do 15 mb 
b) do 30 mb 

 
 

150,00 zł 
250,00 zł 

3) Demontaż i montaż wodomierza na przyłączu wodociągowym na wniosek 
odbiorcy 

 
45,00 zł 

4) Montaż wodomierza z wykonaniem podejścia przyłączeniowego z  kształtek, 
zaworów, śrubunków i redukcji o średnicy,  

 
200,00 zł 

5) Wymiana wodomierza uszkodzonego z przyczyn zależnych od odbiorcy:   
a) o średnicy o 15 mm 
b) o średnicy o 20 mm 
c) o średnicy o 25 mm 
d) o średnicy o 32 mm 

 
120,00 zł 
150,00 zł 
220,00 zł 
280,00 zł 

6) Ponowne uruchomienie przyłącza wodociągowego lub przyłącza 
kanalizacyjnego z przyczyn nie zależnych od dostawcy wody i odbiorcy                          
i ścieków 

  
 

 220,00 zł 
7) Za udrażnianie przewodów kanalizacji sanitarnej i deszczowej urządzeniem 

wysokociśnieniowym WUKO ( za każdą rozpoczętą godzinę ) 
 

70,00 zł 
8) Praca konserwatora ( za każdą rozpoczętą godzinę  ) 

a) w godzinach od 7 00 do godz. 19 00  
b) w godzinach od 19 00 do godziny 7 00 

 
40,00 zł 
60,00 zł 

9) Opłata za nielegalne włączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 300,00 zł 
10) Wydanie warunków technicznych ,uzgodnienie projektu technicznego,        

dokonanie odbioru końcowego podłączenia do sieci wodociągowej lub                         
kanalizacyjnej 

 
 

60,00 zł 
11) Wydanie informacji o możliwości podłączenia do sieci wodociągowej                    

lub kanalizacyjnej 
 

30,00 zł 
12) Opłata za jednorazowe opróżnienie zbiornika bezodpływowego 

a) promień wyjazdu do 10 km 
b) promień wyjazdu powyżej 10 km 

 
100,00 zł 
150,00 zł 

13) Wynajem koparko-ładowarki Ostrówek( za każdą rozpoczętą godzinę pracy ) 120,00 zł 
14) Wynajem równiarko-spycharki Bakuema ( za każdą rozpoczętą godzinę pracy) 140,00 zł 
 
        

 



       2.Ceny określone w § 1.1 są cenami brutto. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obsługi Komunalnej. 
                                                                                                             
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie     
           Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  
 
 
 
                 Wójt  
          Stefan Śpibida  
 

 


